



Szpital Wojewódzki Koszalin

Kontakt:

Centrala (094) 34 - 88 - 400
Sekretariat (094) 34 - 88 - 151
Dyrektor (094) 34 - 88 - 102
Dział Zamówień Publicznych (094) 34 - 88 - 109
Fax (094) 34 - 88 - 103
e-mail: szpital@swk.med.pl
http: www.swk.med.pl

Koszalin, 31 maja 2011 r.

znak pisma: TP-231/4/PN/113/2011

Do:
**Wykonawcy postępowania o udzielenie
zamówienia publicznego**

DOTYCZY:	przetarg nieograniczony nr TP-231/4/PN/113/2011 – gastrofiberoskop
-----------------	--

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (j.t. z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 ze zm.), udzielam wyjaśnień na zadane pytania:

PYTANIE 1

Dotyczy pkt 8:

„Z uwagi na fakt, iż Zamawiający wymaga, aby zaferowany endoskop zapewniał bezpośrednią i bezpieczną współpracę z dotychczas posiadanym procesorem i źródłem światła, prosimy o podanie z jakim torem wizyjnym ma współpracować zaferowany gastroskop.”

ODPOWIEDŹ

Procesor wizyjny: CV-165 Nr 7021819 EVIS EXERA II. Źródło światła: CLE-165 Nr 7011458 EVIS EXERA II.

PYTANIE 2

Dotyczy pkt 16:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa sprzętu zastępczego następowała do 48 godzin w dni robocze od zgłoszenia?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 3

Dotyczy projektu umowy:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas reakcji serwisu wynosił 48 godzin w dni robocze?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapis § 2 ust. 2 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: „Czas reakcji serwisu – 48 godziny w dni robocze od zgłoszenia.

PYTANIE 4

Dotyczy projektu umowy:

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wymiana sprzętu na nowy następowała po 3 naprawach gwarancyjnych tego samego podzespołu?”

ODPOWIEDŹ

Zamawiający zmienia zapis § 2 ust. 4 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: „Maksymalna liczba napraw gwarancyjnych uprawniająca do wymiany podzespołu sprzętu na nowy - 3 naprawy uszkodzeń tego samego podzespołu uniemożliwiające wykorzystanie sprzętu w pełnym zakresie.”

PYTANIE 5

Dotyczy pkt 3:

„Czy Zamawiający dopuści średnicę zewnętrzną wziernika 8,5 mm? Oferowany wymiar jest parametrem wskazującym na lepszy komfort pacjenta podczas badania.”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 6

Dotyczy pkt 6:

„Czy Zamawiający dopuści zaoferowania endoskopu o długości roboczej 1100 mm?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

PYTANIE 7

Dotyczy pkt 10:

„Czy Zamawiający dopuści szczytce biopsyjne o długości roboczej 180 cm?”

ODPOWIEDŹ

Tak.

DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego w Koszalinie
lek. med. Andrzej Kondaszewski